### **Pater noster**

#### **Lectio 1**

Incipit Lamentatio Ieremiae Prophetae.

**Lam 1:1-5**

Aleph. Quomodo sedet sola civitas plena populo! facta est quasi vidua domina Gentium; princeps provinciarum facta est sub tributo.

Beth. Plorans ploravit in nocte, et lacrimae eius in maxillis eius: non est qui consoletur eam ex omnibus caris eius; omnes amici eius spreverunt eam, et facti sunt ei inimici

Ghimel. Migravit Iudas propter afflictionem, et multitudinem servitutis; habitavit inter Gentes, nec invenit requiem: omnes persecutores eius apprehenderunt eam inter angustias.

Daleth. Viae Sion lugent, eo quod non sint qui veniant ad solemnitatem: omnes portae eius destructae, sacerdotes eius gementes; virgines eius squalidae, et ipsa oppressa amaritudine.

He. Facti sunt hostes eius in capite; inimici eius locupletati sunt: quia Dominus locutus est super eam propter multitudinem iniquitatum eius; parvuli eius ducti sunt in captivitatem ante faciem tribulantis.

### **Padre nuestro**

Lectura del Libro de las Lamentaciones.

Álef. ¡Qué solitaria se encuentra la otrora Ciudad populosa! Como una viuda ha quedado la grande entre las naciones. La Princesa de las provincias sometida está a tributo.

Bet. Lloro que llora de noche, surca el llanto sus mejillas. No hay nadie que la consuele entre todos sus amantes. Todos sus amigos la han traicionado, ¡se le han convertido en enemigos!

Guímel. Judá está desterrada y postrada, sometida a extrema servidumbre. Mezclada con las naciones, en nada encuentra sosiego. La alcanzaron sus perseguidores, la pusieron en aprietos.

Dálet. Las calzadas de Sión están de luto, ya nadie viene a las solemnidades. Todas sus puertas desoladas, sus sacerdotes gimiendo, afligidas sus doncellas, ¡y ella misma en amargura!

He. La domina el enemigo, feliz está el adversario, porque El Señor la ha afligido,

Ierusalem, Ierusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.

**R.** In monte Oliveti oravit ad Patrem: Pater, si fieri potest, transeat a me calix iste: \* Spiritus quidem promptus est, caro autem infirma. **V.** Vigilate, et orate, ut non intretis in tentationem. **R.** Spiritus quidem promptus est, caro autem infirma.

pues son muchos sus delitos. Sus niños partieron al cautiverio delante del enemigo. Jerusalén, Jerusalén, vuélvete a Dios tu Señor.

**R.** En el monte de los olivos oró al Padre: Padre si es posible, pase de mi este cáliz. \* En verdad el espíritu está pronto, mas la carne es débil. **V/.** Velad y orar para no caer en tentación. \* En verdad el espíritu está pronto, mas la carne es débil.